CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 115/21
Apucarana, 22 de junho de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
LUCIANO TARCÍSIO ROMÃO
32 SARGENTO DO 11º GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção de aplausos.

Prezado Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, a moção de aplausos nº. 9/2021, de autoria do vereador
Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada, em discussão única, na sessão ordinária ocorrida no dia 21
de junho do ano em curso.

Esta presidência, igualmente, faz questão de parabenizar Vossa
Senhoria e a cada bombeiro em particular, pelo seu importante trabalho, empenho e pela sua
bravura. Vocês são verdadeiros heróis anônimos que arriscam as suas vidas para salvar o próximo,
são dignos de todo o nosso respeito e admiração. Parabéns!

Atenciosamente,

JCSS/ AL.

" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 J 0800-6487002 J www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nQ. 116/21
Apucarana, 22 de junho de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
LUCAS AUGUSTO VIEIRA
CABO DO llQ GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção de aplausos.

Prezado Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, a moção de aplausos nQ. 9/2021, de autoria do vereador
Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada, em discussão única, na sessão ordinária ocorrida no dia 21
de junho do ano em curso.

Esta presidência, igualmente, faz questão de parabenizar Vossa
Senhoria e a cada bombeiro em particular, pelo seu importante trabalho, empenho e pela sua
bravura. Vocês são verdadeiros heróis anônimos que arriscam as suas vidas para salvar o próximo,
são dignos de todo o nosso respeito e admiração. Parabéns!

~~$

1., ~ ( OloÍ ao ;1.~
JCSS/AL.

" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 117 /21
Apucarana, 22 de junho de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
THIAGO PEREIRA FORTE
ADC DO 112 GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção de aplausos.

Prezado Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, a moção de aplausos nº. 9/2021, de autoria do vereador
Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada, em discussão única, na sessão ordinária ocorrida no dia 21
de junho do ano em curso.

Esta presidência, igualmente, faz questão de parabenizar Vossa
Senhoria e a cada bombeiro em particular, pelo seu importante trabalho, empenho e pela sua
bravura. Vocês são verdadeiros heróis anônimos que arriscam as suas vidas para salvar o próximo,
são dignos de todo o nosso respeito e admiração. Parabéns!

Atenciosamente,

JCSS/AL.

" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 118/21
Apucarana, 22 de junho de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
ALLAN CRISTHIAN PEREIRA DEGAN
SOLDADO DO 112 GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção de aplausos.

Prezado Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, a moção de aplausos nº. 9/2021, de autoria do vereador
Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada, em discussão única, na sessão ordinária ocorrida no dia 21
de junho do ano em curso.

Esta presidência, igualmente, faz questão de parabenizar Vossa
Senhoria e a cada bombeiro em particular, pelo seu importante trabalho, empenho e pela sua
bravura. Vocês são verdadeiros heróis anônimos que arriscam as suas vidas para salvar o próximo,
são dignos de todo o nosso respeito e admiração. Parabéns!

Atenciosamente,

JCSS/AL.

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 119/21
Apucarana, 22 de junho de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
REGINALDO NAZARKO
SOLDADO DO 11º GRUPAMENTO DE BOMBEIROS
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de moção de aplausos.

Prezado Senhor,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Senhoria, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, a moção de aplausos nº. 9/2021, de autoria do vereador
Lucas Ortiz Leugi, apreciada e aprovada, em discussão única, na sessão ordinária ocorrida no dia 21
de junho do ano em curso.

Esta presidência, igualmente, faz questão de parabenizar Vossa
Senhoria e a cada bombeiro em particular, pelo seu importante trabalho, empenho e pela sua
bravura. Vocês são verdadeiros heróis anônimos que arriscam as suas vidas para salvar o próximo,
são dignos de todo o nosso respeito e admiração. Parabéns!

,. ~_e.')' e;
~ q / (!)0 i zo J \.

reto Godoi
ENTE

JCSS/AL.